
6.1

Combinés interrupteurs de 40A à 1600A
Série industrielle et marine 

COMBINÉS

CARACTERISTIQUES
� IP 55 6 joules
� Cuve polyester
� Commande avec triple cadenassage
� V errouillage sous tension
� Coffret comprenant ouvertures et plaques de fermetures

Coupure apparente
In A Type de    Pôles Type                            Référence

coffret                                               couvercle couvercle
transparent opaque

40A K432 3 KSA 40-3 1394303 1395303
4 KSA 40-4 1394300 1395300

63A K432 3 KSA 63-3 1394306 1395306
4 KSA 63-4 1394301 1395301

125A K432 3 KSA 125-3 1394307 1395307
4 KSA 125-4 1394302 1395302

Information : Tél : 01 60 05 61 24 - Fax : 01 60 06 36 59 
APPAREILLAGE
HAZEMEYER

Coupure visible
In A Type de      Pôles Type Référence

elcrevuocelcrevuocterffoc
transparent opaque

40A K432 3 KSV 40-3 1394340 1395340
4 KSV 40-4 1394341 1395341

63A K432 3 KSV 63-3 1394343 1395343
4 KSV 63-4 1394344 1395344

160A K433 3 KSV 160-3 1394330 1395330
4 KSV 160-4 1394331 1395331

250A K433 3 KSV 250-3 1394308 1395308
4 KSV 250-4 1394310 1395310

400A K434 3 KSV 400-3 1394309 1395309
4 KSV 400-4 1394311 1395311

630A K464 3 KSV 630-3 1394322 1395322
4 KSV 630-4 1394312 1395312

1000A K484 3 KSV 1000-3 1394323 1395323
4 KSV 1000-4 1394313 1395313

1250A* K466 3 KSV 1250-3 1394325 1395325
4 KSV 1250-4 1394328 1395328

1600A* K466 3 KSV 1600-3 1394332 1395332
4 KSV 1600-4 1394334 1395334 

* Nous consulter

Information : Tél : +33 1 60 05 61 24 - Fax : +33 1 60 06 36 59 



Coupure visible

In A Type de    Pôles Type Référence
elcrevuocelcrevuocterffoc

transparent opaque

160A K463 3 KSVI 160-3 1396840 1397840
4 KSVI 160-4 1396842 1397842

250A K464 3 KSVI250-3 1396848 1397848
4 KSVI 250-4 1396850 1397850

400A K464 3 KSVI 400-3 1396854 1397854
4 KSVI 400-4 1396856 1397856

630A K486 3 KSVI 630-3 1396858 1397858
4 KSVI 630-4 1396860 1397860

1250A 3 KSVI 1250-3 1396862 1397862
4 KSVI 1250-4 1396864 1397864

1600A 3 KSVI 1600-3 1396866 1397866
4 KSVI 1600-4 1396868 1397868

Coupure apparente

In A Type de    Pôles Type                              Référence
elcrevuocelcrevuocterffoc

transparent opaque

40A K434 3 KSAI 40-3 1394820 1395820
4 KSAI 40-4 1394822 1395822

63A K434 3 KSAI 63-3 1394828 1395828
4 KSAI 63-4 1394830 1395830

80A K434 3 KSAI 80-3 1394832 1395832
4 KSAI 80-4 1394834 1395834

125A K434 3 KSAI 125-3 1394836 1395836
4 KSAI 125-4 1394838 1395838

160A K434 3 KSAI 160-3 1394840 1395840
4 KSAI 160-4 1394842 1395842

250A K464 3 KSAI 250-3 1394848 1395848
4 KSAI 250-4 1394850 1395850

400A K484 3 KSAI 400-3 1394854 1395854
4 KSAI 400-4 1394856 1395856

630A K486 3 KSAI 630-3 1394858 1395858
4 KSAI 630-4 1394860 1395860

1250A 3 KSAI 1250-3   Nous consulter        Nous consulter

4 KSAI 1250-4   Nous consulter        Nous consulter

1600A 3 KSAI 1600-3   Nous consulter        Nous consulter

4 KSAI 1600-4   Nous consulter        Nous consulter

6.3

Combinés inverseurs de 40A à 1600A 

COMBINÉS

CARACTERISTIQUES
� IP 55 6 joules
� Cuve polyester
� Commande avec triple cadenassage
� V errouillage sous tension
� Coffret comprenant ouvertures et plaques de fermetures

Information : Tél : 01 60 05 61 24 - Fax : 01 60 06 36 59 
APPAREILLAGE
HAZEMEYER Information : Tél : +33 1 60 05 61 24 - Fax : +33 1 60 06 36 59 



Interrupteurs fusibles de 32A à 630A 

COMBINÉS

CARACTERISTIQUES

� IP 55 6 joules
� Cuve polyester
� Triple cadenassage
� Coffret comprenant ouvertures et plaques de fermetures

Coupure visible

In A Type de    Pôles Type                             Référence
elcrevuocelcrevuocterffoc

transparent opaque

32A K434 3 KSPV 32-3 1394324 1395324
4 KSPV 32-4 1394326 1395326

50A K434 3 KSPV 50-3 1394314 1395314
4 KSPV 50-4 1394316 1395316

125A K463 3 KSPV 125-3 1394304 1395304
4 KSPV 125-4 1394305 1395305

160A K463 3 KSPV 160-3 1394318 1395318
4 KSPV 160-4 1394315 1395315

250A K463 3 KSPV 250-3 1394320 1395320
K464   4 KSPV 250-4 1394317 1395317

400A K464 3 KSPV 400-3 1394327 1395327
K466 4 KSPV 400-4 1394319 1395319

630A K484 3 KSPV 630-3 1394420 1395420
K486 4 KSPV 630-4 1394422 1395422

Coupure apparente

In A Type de    Pôles Type                              Référence
elcrevuocelcrevuocterffoc

transparent opaque

32A K434 3 KSPA 32-3 1394430 1395430
4 KSPA 32-4 1394432 1395432

50A K434 3 KSPA 50-3 1394434 1395434
4 KSPA 50-4 1394436 1395436

125A K463 3 KSPA 125-3 1394438 1395438
4 KSPA 125-4 1394440 1395440

160A K463 3 KSPA 160-3 1394442 1395442
4 KSPA 160-4 1394444 1395444

250A K463 3 KSPA 250-3 1394446 1395446
K464   4 KSPA 250-4 1394448 1395448

400A K464 3 KSPA 400-3 1394450 1395450
K484 4 KSPA 400-4 1394451 1395452

630A K484 3 KSPA 630-3 1394453 1395454
K486 4 KSPA 630-4 1394455 1395456 

Possibilité d’intensitées supérieures sur demande

Possibilité d’intensités supérieures sur demande

Information : Tél : 01 60 05 61 24 - Fax : 01 60 06 36 59 
APPAREILLAGE
HAZEMEYER
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6.7

Combinés disjoncteur

COMBINÉS

CARACTERISTIQUES
� IP 55 6 joules
� Cuve polyester
� Triple cadenassage
� Coffret comprenant ouvertures et plaques de fermetures
� Icc 25KA 380V

Coffret disjoncteur

In A Type de    Pôles Type                              Référence
elcrevuocelcrevuocterffoc

transparent opaque

3-3 KDB125 33 FAV25 1390016 1395016
25A K442 4-3 KDB125 43 FAV25 1390017 1395017

4-4 KDB125 44 FAV25 1390018 1395018
3-3 KDB125 33 FAV40 1390021 1395021

40A K442 4-3 KDB125 43 FAV40 1390022 1395022
4-4 KDB125 44 FAV40 1390023 1395023
3-3 KDB125 33 FAV63 1390026 1395026

63A K442 4-3 KDB125 43 FAV63 1390027 1395027
4-4 KDB125 44 FAV63 1390028 1395028
3-3 KDB125 33 FAV80 1390031 1395031

80A K442 4-3 KDB125 43 FAV80 1390032 1395032
4-4 KDB125 44 FAV80 1390033 1395033
3-3 KDB125 33 FAV100 1390036 1395036

100A K442 4-3 KDB125 43 FAV100 1390037 1395037
4-4 KDB125 44 FAV100 1390038 1395038 
3-3 KDB125 33 FAV125 1390041 1395041

125A K442 4-3 KDB125 43 FAV125 1390042 1395042
4-4  KDB125 44 FAV125 1390043 1395043
3-3 KDB160 33 FAV160 1390046 1395046

160A K434 4-3 KDB160 43 FAV160 1390047 1395047
4-4 KDB160 44 FAV160 1390048 1395048
3-3 KDB250 33 FAV250 1390051 1395051

250A K463 4-3 KDB250 43 FAV250 1390052 1395052
4-4 KDB250 44 FAV250 1390053 1395053
3-3 KDB400 33 FAV400* 1390056 1395056

400A 4-3 KDB400 43 FAV400* 1390057 1395057
4-4 KDB400 44 FAV400* 1390058 1395058
3-3 KDB630 33 FAV630* 1390061 1395061

630A 4-3 KDB630 43 FAV630* 1390062 1395062
4-4 KDB630 44 FAV630*   1390063 1395063

* Nous consulter

Information : Tél : 01 60 05 61 24 - Fax : 01 60 06 36 59 
APPAREILLAGE
HAZEMEYER Information : Tél : +33 1 60 05 61 24 - Fax : +33 1 60 06 36 59 



6.9

Combinés disjonteur differentiel

COMBINÉS

CARACTERISTIQUES

� IP 55 6 joules
� Cuve polyester
� Triple cadenassage 
� Coffret comprenant ouvertures et plaques de fermetures
� Icc 25KA 380V

Coffret disjoncteur

In A Type de    Pôles           Type                                Référence
elcrevuocelcrevuocterffoc

transparent opaque

3-3 KMDB125 33 FAV25 1390080 1395080
25A K442 4-3 KMDB125 43 FAV25 1390081 1395081

4-4 KMDB125 44 FAV25 1390082 1395082
3-3 KMDB125 33 FAV40 1390083 1395083

40A K442 4-3 KMDB125 43 FAV40 1390084 1395084
4-4 KMDB125 44 FAV40 1390085 1395085
3-3 KMDB125 33 FAV63 1390089 1395089

63A K442 4-3 KMDB125 43 FAV63 1390090 1395090
4-4 KMDB125 44 FAV63 1390091 1395091
3-3 KMDB125 33 FAV80 1390101 1395101

80A K442 4-3 KMDB125 43 FAV80 1390102 1395102
4-4 KMDB125 44 FAV80 1390103 1395103
3-3 KMDB125 33 FAV100 1390106 1395106

100A K442 4-3 KMDB125 43 FAV100 1390107 1395107
4-4 KMDB125 44 FAV100 1390108 1395108 
3-3 KMDB125 33 FAV125 1390111 1395111

125A K442 4-3 KMDB125 43 FAV125 1390112 1395112
4-4  KMDB125 44 FAV125 1390113 1395113
3-3 KMDB160 33 FAV160 1390116 1395116

160A K434 4-3 KMDB160 43 FAV160 1390117 1395117
4-4 KMDB160 44 FAV160 1390118 1395118
3-3 KMDB250 33 FAV250 1390121 1395121

250A K463 4-3 KMDB250 43 FAV250 1390122 1395122
4-4 KMDB250 44 FAV250 1390123 1395123
3-3 KMDB400 33 FAV400* 1390125 1395125

400A 4-3 KMDB400 43 FAV400* 1390126 1395126
4-4 KMDB400 44 FAV400* 1390127 1395127
3-3 KMDB630 33 FAV630* 1390131 1395131

630A 4-3 KMDB630 43 FAV630* 1390132 1395132
4-4 KMDB630 44 FAV630* 1390133 1395133

Information : Tél : 01 60 05 61 24 - Fax : 01 60 06 36 59 
APPAREILLAGE
HAZEMEYER

* Nous consulter

Information : Tél : +33 1 60 05 61 24 - Fax : +33 1 60 06 36 59 



6.11

Combinés prises de courant HAZEMEYER 

COMBINÉS

CARACTERISTIQUES

� IP 55 6 joules
� Cuve polyester
� Triple cadenassage
� Coffret comprenant ouvertures et plaques de fermetures
� Tension d’utilisation 500V
� Icc 25KA

Gamme avec disjoncteur et PC
          ecneréféRepyT A nI

couvercle couvercle
transparent opaque(up)

615593161019313Z 74 CDKA61
235593123019313A 74 CDKA23
365593136019313B 74 CDKA36
075593152119313C 24 CDKA521
085593103119313D 24 CDKA052

Information : Tél : 01 60 05 61 24 - Fax : 01 60 06 36 59 
APPAREILLAGE
HAZEMEYER

Gamme avec disjoncteur différentiel et PC
           ecneréféRepyTA nI

couvercle couvercle
transparent opaque(up)

715593171019313Z 74 CDMKA61
335593133019313A 74 CDMKA23
465593146019313B 74 CDMKA36
175593162119313C 24 CDMKA521
185593113119313D 24 CDMKA052

Coffret inter-fusible et pc.Verrouillage mécanique
In A tension                               Type Référence

125A 500V KS482C33 1392001

Disjoncteurs et prises de courant iec 309-1 et 2
ecneréféRepyTselôPed epyTA nI

coffret

63A K442 3P+T KDC 463/6 H/UP 1392063
K442 4P+T KDC 563/6 H/UP 1392070

125A K463 3P+T KDC 4125/6 H/UP 1392125
K463 4P+T KDC 5125/6 H/UP      1392130 

Coffret inter et pc.Verrouillage mécanique
In A tension Type Référence

125A 500V KSC42C3  1392002

INTERRUPTEURS ET PRISES DE COURANT HAZEMEYER

Information : Tél : +33 1 60 05 61 24 - Fax : +33 1 60 06 36 59 



Coffret de sécurité de 40A à 500A 

COMBINÉS

CARACTERISTIQUES

� Interrupteur série ICV à coupure visible
� Cuve polyester et couvercle transparent
� Double isolement
� IP 56
� Poignée à commande latérale isolante rouge cadenassable
� Tension 660V
� Double verrouillage de porte

Coffret de sécurité
In A Type de       Pôles Type                                 Référence

coffret

40A K432 3 KSCV 40-3 1394350
K433 4 KSCV 40-4 1394351

63A K432 3 KSCV 63-3 1394360
K433 4 KSCV 63-4 1394361

80A K432 3 KSCV 80-3 1394362
K433 4 KSCV 80-4 1394363

160A K434 3 KSCV 160-3 1394364
4 KSCV 160-4 1394365

200A K434   3 KSCV 200-3 1394370
4 KSCV 200-4 1394371

315A K464   3 KSCV 315-3 1394380
4 KSCV 315-4 1394381

500A ARMOIRE 3 KSCV 500-3 1394390
POLYESTER 4 KSCV 500-4 1394391

Autres coffrets de sécurité *

� Combinés de sécurité avec bornes
� Combinés de connexion de terre
� Combinés de climatisation
� Combinés de lutte contre le gel
� Combinés parafoudres

* Sur demande

6.13



Coffret interrupteurs de 40A à 1600A 

COMBINÉS

CARACTERISTIQUES

� Interrupteur série DMV
� Coffret acier
� IP 55
� V errouillage sous tension
� Plaque passe câble en bas du coffret

COFFRET ACIER

Série MS coupure apparente

In A Type de      Pôles Type                          Référence
coffret                                              

40A 200x300 3 MSA 40-3 1397603
4 MSA 40-4 1397604

63A 200 x300 3 MSA 63-3 1397613
4 MSA 63-4 1397614

160A 200x300 3 MSA 160-3 1397643
4 MSA 160-4 1397644

250A 300x500 3 MSA 250-3 1397663
4 MSA 250-4 1397664

400A 300x500 3 MSA 400-3 1397673
4 MSA 400-4 1397674

630A 400x600   3 MSA 630-3 1397683
4 MSA 630-4 1397684

1000A 400x600  3 MSA 1000-3 1397693
4 MSA 1000-4 1397694

1250A 600x1000  3 MSA 1250-3 1397703
4 MSA 1250-4 1397704

1600A 600x1000    3 MSA 1600-3 1397713
4 MSA 1600-4 1397714

Série MS coupure visible

In A Type de      Pôles Type                          Référence
coffret                                              

40A 200x300 3 MSV 40-3 1397403
4 MSV 40-4 1397404

63A 200 x300 3 MSV 63-3 1397413
4 MSV 63-4 1397414

160A 200x300 3 MSV 160-3 1397423
4 MSV 160-4 1397424

250A 300x500 3 MSV 250-3 1397433
4 MSV 250-4 1397434

400A 300x500 3 MSV 400-3 1397443
4 MSV 400-4 1397444

630A 400x600   3 MSV 630-3 1397453
4 MSV 630-4 1397454

1000A 400x600  3 MSV 1000-3 1397463
4 MSV 1000-4 1397464

1250A 600x1000  3 MSV 1250-3 1397473
4 MSV 1250-4 1397474

1600A 600x1000    3 MSV 1600-3 1397483
4 MSV 1600-4 1397484

Information : Tél : 01 60 05 61 24 - Fax : 01 60 06 36 59 
APPAREILLAGE
HAZEMEYER
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Coffret de sécurité de 40A à 500A 

COMBINÉS

CARACTERISTIQUES

� Interrupteur série ICV à coupure visible
� Coffret acier
� Double isolement
� IP 55
� Poignée à commande latérale isolante rouge cadenassable

Coffret de sécurité ACIER

In A Type de      Pôles Type                  Référence
coffret                                              

40A 400x300 3 MSCV 40-3 1397850
4 MSCV 40-4 1397851

63A 400 x300 3 MSCV 63-3 1397860
4 MSCV 63-4 1397861

80A 400x300 3 MSCV 80-3 1397862
4 MSCV 80-4 1397863

160A 400x300 3 MSCV 160-3 1397864
4 MSCV 160-4 1397865

200A 500x400 3 MSCV 200-3 1397870
4 MSCV 200-4 1397871

315A 500x400   3 MSCV 315-3 1397880
4 MSCV 315-4 1397881

500A 600x400  3 MSCV 500-3 1397890
4 MSCV 500-4 1397891

Autres coffrets de sécurité *

� Combinés de sécurité avec bornes
� Combinés de connexion de terre
� Combinés de climatisation
� Combinés de lutte contre le gel
� Combinés parafoudre S

* Sur demande

Information : Tél : 01 60 05 61 24 - Fax : 01 60 06 36 59 
APPAREILLAGE
HAZEMEYER
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Information : Tél : +33 1 60 05 61 24 - Fax : +33 1 60 06 36 59 


